
Auswertung

Himmelfahrtssportfest TSV Germania Helmstedt e.V. 14.05.2015

m/w Platz Name Vorname Jg AKl Verein Disziplin Leistung [min] Leistung [m]

1 Meile

m 1 Berndt Tim-Michael 1993 Männer TSV Germania Helmstedt 1 Meile 05:23,8 min

m 2 Bauwe Dennis 1977 Männer TSV Germania Helmstedt 1 Meile 05:23,8 min

m 3 Höfel Florian 1981 Männer TSV Germania Helmstedt 1 Meile 05:47,7 min

m 4 Georgi Michael 1966 Männer TSV Germania Helmstedt 1 Meile 05:47,9 min

m 5 Scharf Torsten 1971 Männer TSV Germania Helmstedt 1 Meile 08:32,9 min

m 6 Bretschneider Lutz 1948 Männer TSV Germania Helmstedt 1 Meile 08:07,0 min

m 7 Haak Hans Henning 1947 Männer TSV Germania Helmstedt 1 Meile 15:44,0 min

w 1 Frewer Elisabeth 1984 Frauen TSV Germania Helmstedt 1 Meile 05:49,0 min

w 2 Sander Daniela 1973 Frauen TSV Germania Helmstedt 1 Meile 06:42,1 min

w 3 Worlich Gabriele 1957 Frauen TSV Germania Helmstedt 1 Meile 08:01,6 min

w 4 Susenburger Rita 1954 Frauen TSV Germania Helmstedt 1 Meile 07:33,9 min

w 5 Heine Irene 1955 Frauen TSV Germania Helmstedt 1 Meile 07:44,6 min

2.000m

m 1 Braunsmann David 1998 männl. Jgd. U18 SC Melle 03 2.000m 06:02,7 min

2.000m Hindernis

m 1 Seelhöfer Mathis 2000 männl. Jgd. U16 SC Melle 03 2.000m Hindernis 06:55,1 min
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m 1 Seelhöfer Mathis 2000 männl. Jgd. U16 SC Melle 03 2.000m Hindernis 06:55,1 min

m 2 Schwarz Robert 2000 männl. Jgd. U16 TSV Germania Helmstedt 2.000m Hindernis 09:37,4 min

m 1 Singer Max 1999 männl. Jgd. U18 LAV 07 Bad Harzburg 2.000m Hindernis 06:40,5 min

m 1 Seelhöfer Jannik 1997 männl. Jgd. U20 SC Melle 03 2.000m Hindernis 05:59,9 min

3.000m Hindernis

m 1 Kruse Daniel 1987 Männer TSV Germania Helmstedt 3.000m Hindernis 13:09,0 min

m 1 Berger Mark 1981 Männer - M 30 LAV 07 Bad Harzburg 3.000m Hindernis 12:25,9 min

m 2 Ahrenberg Frank 1979 Männer - M 30 TSV Germania Helmstedt 3.000m Hindernis 13:55,8 min

m 3 Höfel Florian 1981 Männer - M 30 TSV Germania Helmstedt 3.000m Hindernis 15:16,9 min

m 1 Lohmann Paavo 1966 Männer - M 40 TC FIKO Rostock 3.000m Hindernis 12:07,0 min

m 2 Georgi Michael 1966 Männer - M 40 TSV Germania Helmstedt 3.000m Hindernis 12:32,4 min

m 1 Bretschneider Lutz 1948 Männer - M 60 TSV Germania Helmstedt 3.000m Hindernis 17:35,2 min

m 2 Haak Hans Henning 1947 Männer - M 60 TSV Germania Helmstedt 3.000m Hindernis 37:32,3 min

800m

m 1 Schwarz Max 2002 männl. Jgd. U14 TSV Germania Helmstedt 800m 03:36,0 min

m 2 Kuska Maximilian 2003 männl. Jgd. U14 MTV Braunschweig 800m 03:38,3 min

m 1 Kuska Louis 2007 männl. Kdr. U10 MTV Braunschweig 800m 03:38,5 min

m 1 Kuska Tristan 2005 männl. Kdr. U12 MTV Braunschweig 800m 03:07,2 min

w 1 Weidlich Phoebe 2006 weibl. Kdr. U10 TSV Germania Helmstedt 800m 03:43,6 min

w 2 Janek Mia-Magdalena 2006 weibl. Kdr. U10 TSV Germania Helmstedt 800m 03:45,5 min

w 1 Mahncke Laura 2005 weibl. Kdr. U12 TSV Germania Helmstedt 800m 03:01,2 min
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Auswertung

Diskus

m 1 Homuth Jonathan 2003 männl. Jgd. U14 TSV Germania Helmstedt Diskus 0,75kg 20,52 m

m 1 Schwechheimer Lukas 2000 männl. Jgd. U16 VfL Wolfsburg Diskus 0,75kg 30,89 m

m 1 Düring Ralf 1962 Männer - M 50 BSV Salzwedel Diskus 1,00kg 17,48 m

m 1 Henkel Willi 1939 Männer - M 60 TSV Germania Helmstedt Diskus 1,00kg 16,59 m

w 1 Wolter Saskia 1991 Frauen TSV Germania Helmstedt Diskus 1,00kg 16,54 m

w 1 Piecha Ute 1958 Frauen - W 50 TSV Germania Helmstedt Diskus 1,00kg 14,88 m

w 1 Pieper Roswitha 1944 Frauen - W 60 TSV Germania Helmstedt Diskus 1,00kg 6,92 m

w 1 Kaufmann Nele 2000 weibl. Jgd. U16 TSV Germania Helmstedt Diskus 1,00kg 26,88 m

w 1 Schiemenz Madlen 1997 weibl. Jgd. U20 TSV Germania Helmstedt Diskus 1,00kg 13,65 m

m 1 Klingner Hannes 1998 männl. Jgd. U18 TSV Germania Helmstedt Diskus 1,50kg 31,70 m

m 1 Kruse Daniel 1987 Männer TSV Germania Helmstedt Diskus 2,00kg 25,02 m

m 1 Liebe Florian 1979 Männer - M 30 TSV Germania Helmstedt Diskus 2,00kg 35,78 m

m 2 van Dijk Valentin 1985 Männer - M 30 TSV Germania Helmstedt Diskus 2,00kg 28,06 m

m 1 Liebe Christoph 1970 Männer - M 40 TSV Germania Helmstedt Diskus 2,00kg 30,33 m

m 1 Homuth Jonathan 2003 männl. Jgd. U14 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 400gr 16,27 m

Speer

m 1 Henkel Willi 1939 Männer - M 60 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 500gr 18,02 m

w 1 Pieper Roswitha 1944 Frauen - W 60 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 500gr 7,10 m
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w 1 Pieper Roswitha 1944 Frauen - W 60 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 500gr 7,10 m

w 1 Kaufmann Nele 2000 weibl. Jgd. U16 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 500gr 32,14 m

m 1 Hebbe Ramires 2000 männl. Jgd. U16 SC Melle 03 Speerwurf 600gr 40,54 m

m 2 Seelhöfer Mathis 2000 männl. Jgd. U16 SC Melle 03 Speerwurf 600gr 34,70 m

w 1 Wolter Saskia 1991 Frauen TSV Germania Helmstedt Speerwurf 600gr 22,43 m

w 1 Gläsner Claudia 1969 Frauen - W 40 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 600gr 14,62 m

w 1 Piecha Ute 1958 Frauen - W 50 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 600gr 11,50 m

w 1 Heine Irene 1955 Frauen - W 60 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 600gr 13,27 m

w 1 Schiemenz Madlen 1997 weibl. Jgd. U20 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 600gr 17,99 m

m 1 Kruse Daniel 1987 Männer TSV Germania Helmstedt Speerwurf 800gr 32,94 m

m 1 van Dijk Valentin 1985 Männer - M 30 TSV Germania Helmstedt Speerwurf 800gr 50,18 m

Erläuterung: Mitglied im Deutschen Behindertensportverband, daher abweichende Diskusgewichte
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